GOVERNO FEDERALMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOUNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIAPRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PORTARIA PROPPG Nº 25/2024

A PRÓ-REITORA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERALDO SUL DA BAHIA, no uso das suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE

Artigo 1º. DESIGNAR os servidores abaixo para compor a Comissão de Avaliação de Recursos aoResultado Preliminar do Edital PROPPG 11/2024.

NOME SIAPE
Nadson Ressye Simoes da Silva 1956163
Thiago Mafra Batista 3074212
Ezequiel Batista do Nascimento 3067563

Artigo 2º. Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação

Itabuna, 03 de Outubro de 2024.

Maria do Carmo Rebouças da Cruz Ferreira dos SantosPró-Reitora Pesquisa e Pós-Graduação

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO
E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 03/10/2024

PORTARIA Nº 897/2024 - SEG-DPG (11.01.21.06)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 03/10/2024 16:35 )
MARIA DO CARMO REBOUCAS DA CRUZ FERREIRA DOS SANTOS

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROPPG (11.01.21)

Matrícula: ###805#8

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ufsb.edu.br/documentos/ 897 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 03/10/2024 7531e2288e

https://sig.ufsb.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf